

**Constructia terenului de joc si
finess la blocurile locative din
zona SPT din orasul Cimisia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Constructia terenului de joc si finesse la blocurile locative din zona SPT din orasul
Cimisia**

Valoarea de deviz 270 224,36 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	18,5054	30,00	555,162
2.	7129020012800	Pavator	h-om	150,6202	30,00	4 518,606
3.	7212030022700	Sudor	h-om	2,4900	30,00	74,700
4.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om.	4,8000	30,00	144,000
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	47,3100	30,00	1 419,300
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	67,7267	30,00	2 031,801
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,6441	30,00	439,323
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,0850	30,00	62,550
9.	9312040019600	Sapator	h-om	14,3735	30,00	431,205
Total manopera						9 676,67

Materiale:

1.	11	Echipament fitnes pentru parcuri (Complex pentru exercitii sportive clasice - 4 utilizatori)	buc	1,0000	8 100,00	8 100,000
2.	11*	Echipament fitnes pentru parcuri (Aparat de antrenament pentru miini)	buc	1,0000	7 820,00	7 820,000
3.	11**	Echipament fitnes pentru parcuri (Aparat de antrenament pentru picioare)	buc	1,0000	7 250,00	7 250,000
4.	11+	Echipament fitnes pentru parcuri (Complex pentru exercitii sportive clasice - 2 utilizatori)	buc	1,0000	7 840,00	7 840,000
5.	11++	Masa de tenis pentru parcuri (de coordonat cu beneficiaru)	buc	1,0000	10 000,00	10 000,000
6.	11..	Masa de sah din metal pentru parcuri (de coordonat cu beneficiaru)	buc	1,0000	2 590,00	2 590,000
7.	123	Instalarea bancilor stradale pentru parcuri (modelul de coordonat cu beneficiarul) banca stradala	buc	19,0000	1 450,00	27 550,000
8.	123-1	Instalarea urnelor pentru gunoi (modelul de coordonat cu beneficiarul) - banca	buc	12,0000	380,00	4 560,000

		stradala				
9.	123-14	Instalarea felinarelor stradale de tip LED - 54 W (corp de iluminat si suport)	buc	5,0000	1 460,00	7 300,000
10.	123-15	Instalarea pilonului din metal, gata vopsit pentru corp de iluminat stradal -- pilon din metal gata vopsit	buc	3,0000	1 165,00	3 495,000
11.	123-16	Panou informtiv	buc	1,0000	2 400,00	2 400,000
12.	123-17	Instalarea panoului informativ exterior (modelul de coordonat cu beneficiarul) parcare pentru bicicleta	buc	1,0000	2 340,00	2 340,000
13.	1234	Sfoara metalica	m	62,2500	8,40	522,900
14.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	8,3693	320,00	2 678,176
15.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,1850	320,00	699,200
16.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6013	220,00	132,286
17.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	44,3261	220,00	9 751,742
18.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,3299	220,00	72,578
19.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	5,0145	220,00	1 103,190
20.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,4900	35,00	87,150
21.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	214,7500	1,54	330,715
22.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	105,5680	1,54	162,575
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	894,4705	1,54	1 377,485
24.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 741,8720	1,54	2 682,483
25.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	66,9697	120,00	8 036,364
26.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,8655	0,00	0,000
27.	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m	86,3295	80,00	6 906,360
28.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	249,0000	12,00	2 988,000
29.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,2450	45,00	56,025
30.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,3196	90,00	118,764
31.	3	Teren de joaca copii pentru parcuri (Complex de joaca cu topogan dublu si foisor)	buc	1,0000	24 720,00	24 720,000
32.	3*	Teren de joaca copii pentru parcuri (Leagan dublu metalic cu lanturi)	buc	1,0000	4 950,00	4 950,000
33.	3+	Teren de joaca copii pentru parcuri (Complex de joaca format din scari si paralele)	buc	1,0000	3 680,00	3 680,000
34.	3++	Teren de joaca copii pentru parcuri (Carusel cu 6 locuri pentru copii pina la 12 ani)	buc	1,0000	7 680,00	7 680,000
35.	3/	Teren de joaca copii pentru parcuri (Balansuar pe arc pentru copii pina la 12 ani)	buc	1,0000	3 360,00	3 360,000
36.	3//	Teren de joaca copii pentru parcuri (Nisipiera)	buc	1,0000	3 830,00	3 830,000
37.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,9920	1,90	3,785

38.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	7,7535	10,00	77,535
39.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	1,5692	12,00	18,831
		Total materiale de construcții				177 271,14

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,8425	350,00	294,875
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	6,0427	8,40	50,758
3.	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	1,8054	12,08	21,809
4.	29522700037002	Betonieră de 250 l cu cadere liberă	h-ut	0,9779	14,80	14,473
5.	3110500003004	Convertizor de sudură de 1-14 kw	h-ut	11,4000	12,45	141,924
6.	3410520006728	Macara pe pneuri până la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,6000	0,00	0,000
7.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,7360	0,00	0,000
		Total utilaje de construcții				523,87

Total	Lei	187 471,68
Asigurări sociale și medicale	22,5 %	2 177,25
Cheltuieli de transport	3 %	5 318,13
Total		194 967,06
Cheltuieli de directe	10 %	19 496,71
Total		214 463,77
Beneficiu de deviz	5 %	10 723,19
Total		225 186,96
TVA	20 %	45 037,40
Total deviz:		270 224,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)